Проект

Внесен

Руководителем внутригородского

муниципального образования

Крылатское в городе Москве

Н.А.Тюриным

_____________ 19.10.2012 г.

Решение

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Крылатское в городе Москве

от 24 октября 2012 года
О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий во внутригородском муниципальном образовании Крылатское в городе Москве в 2013 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Крылатское в городе Москве от 10.10.2012 № 11/14 «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сферах благоустройства и капитального ремонта жилищного фонда», решением Бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Крылатское в городе Москве от 10.10.2012 № 3/3 «Об адресном перечне дворовых территорий для проведения работ по благоустройству во внутригородском муниципальном образовании Крылатское в городе Москве в 2013 году»,
         муниципальное Собрание решило:
1. Принять информацию главы управы района Крылатское Никитина В.В. к сведению.
2. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий во внутригородском муниципальном образовании Крылатское в городе Москве в 2013 году (приложение).
3. Направить настоящее решение в управу района Крылатское города Москвы.

4. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Крылатское в городе Москве Федотову И.Б. опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Крылатское» и разместить на сайте vgmok.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Крылатское в городе Москве Тюрина Н.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Крылатское в городе Москве

                               Н.А. Тюрин
PAGE
2